
Kolor Szary

Maksymalne
obciążenie

150 kg

Ilość miejsc Dla 2 dzieci

Pojemność komory 90 litrów

Typ kół Ciche, antypoślizgowe koła z poliuretanu

Sekey Wózek Adventure Duo 5050, składany
z dachem, dla 2 dzieci, 150 kg
Indeks: 812830 Producent: Sekey

Cena: 692.11 zł

Opis

Sekey Dach-SS 5050, składany wózek z dachem, dla 2
dzieci, 150 kg, wózek transportowy, nadaje się do użytku w
terenie z hamulcami 110 l, Dach-SS 5050, szary
Producent: Sekey

Wysokiej jakości kółka z poliuretanu są ciche i antypoślizgowe, odporne na uszkodzenia. Koła mogą stać się
niezapomnianymi kołami, podczas gdy na tylnych kołach wózek jest gotowy do użycia w prawie każdym terenie.
{b>} Nasze cztery kieszenie są wyposażone w niezależne etui. Na zewnątrz Wyposażone w umiejętne pochłanianie
wstrząsów i tym samym zapewniają dzieciom komfortowe wrażenia z jazdy.
Wózek jest wyposażony w bezpieczny i bezpieczny sposób: wózek jest wyposażony w bezpieczny i bezpieczny dla
dwojga dzieci. Zwiększenie miejsca na nogi Twoich dzieci.
【Duża pojemność: komora główna zapewnia imponującą pojemność ponad 90 litrów. Tylna część może być
wykonana z wysokiej jakości materiału. Ponadto do dyspozycji jest mnóstwo rzeczy i zapewnia dodatkową przestrzeń
do przechowywania.
【 】: Nasz wózek zapewnia nie tylko ochronę i komfort, ale również bez trudu radzi sobie z problemami z problemami
z problemami z problemami z dziećmi. Ciesz się bezpieczeństwem i swobodą, aby zabrać ze sobą wszystko, czego
potrzebujesz do niezapomnianej przygody z dziećmi.
Składany wózek dziecięcy Dach-SS 5050 jest dostarczany z wysokiej jakości materiałem, aby zapewnić dodatkowe
bezpieczeństwo. W przypadku pytań lub problemów jesteśmy do Państwa dyspozycji.

Parametry

Zdjęcia




	Sekey Wózek Adventure Duo 5050, składany z dachem, dla 2 dzieci, 150 kg
	Opis

	Sekey Dach-SS 5050, składany wózek z dachem, dla 2 dzieci, 150 kg, wózek transportowy, nadaje się do użytku w terenie z hamulcami 110 l, Dach-SS 5050, szary
	Producent: Sekey
	Parametry
	Zdjęcia


